
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/1 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

středisko údržba autobusy 

Hranečník 

Ostrava dne: 28.02.2022 
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: XXX                                                                       IČO: 45192251        
Tel.: XXX 
Mob: XXX 
E-mail: XXX 
 
Objednávka č. DOD20220588 
 
Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude 
počítat od data odeslání opravovaného dokladu. 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

            Objednáváme u Vás výměnu vadných dílů zjištěných při  generální opravě motoru ML 634,         

            včetně jeho brzdné zkoušky.  

            ev.č. 5842, KAROSA ŠM 11, RZ: OVC 05-37, HIM006915. 

            Předběžná cena: 84 600,- Kč bez DPH. 

            Termín: 15.03.2022             

            Záruka na dodaný materiál a provednou práci je v délce 7 měsíců nebo 30 000km, podle toho,  

            která okolnost nastane dříve.  

            Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět. 

            Na faktuře uvádějte číslo:DOD20220588 a zašlete ve formátu pdf. na e-mail: 

            XXX 

            Faktura-daňový doklad bude vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, 

            tj. 15.3.2022 

            Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet 

            uvedený ve faktuře. Za správnost údajů o svém účtu odpovídá zhotovitel. Bankovní účet, na který bude 

            objednatelem placeno, musí být vždy bankovním účtem zhotovitele.    

            Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., stř. údržba autobusy Hranečník, Počáteční 1962/36,  

710 00  Ostrava-Slezská Ostrava 
 

Potvrzení dodavatele:   Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

PAS Zábřeh na Moravě a.s. 
U Dráhy 828/8 
 
789 13  Zábřeh 

mailto:Jiri.Osmancik@dpo.cz
mailto:Jiri.Osmancik@dpo.cz

